Schvaleny stiednédoby vyhled rozpoétu Obce Dolni Tfebonin
na roky 2024 - 2025 v tisicich K&

Prijmy
danové pfijmy
od FU v&.DPPO
poplatky obce
nedanové pfijmy
z toho: pfijmy z poskytovani sluzeb
najmy byty
ostatni
najmy nebyt. prostor
kapitalové pfijmy
prijaté dotace na spravu
Pohledavky — 3x KS prodej pozemku - splatky
Piijmy celkem

Vydaje

bézné vydaje

nakup materialu, PHM, knihy
energie - plyn, el.energie, vodné,uhli
opravy a b&Zna adrzba

mzdové vydaje vé. odvodil

pojisténi majetku

drobny hmotny majetek

uroky

ostatni sluzby

neinv.pfispévky PO
cest.,dary,ost.dané a popl. DPPO,nakl.na reprez.
bézné vydaje celkem

kapitalové vydaje — investice
sportovni hala

vodovod Zaluzi-Stékre, Zaluzi-Certyné pouze v piip.dotace

COV Svince, Zaluzi - pouze v pfip.dotace

Financovani
spl.avéru byty IV. kruh
spl. uvéru RD

Spl.dvéru sportovni hala
Financovani celkem

Vydaje v&etné financovani celkem

rok
2024

23500
22700
800
10798
3050
6720
938
90
220
371

2
34891

600
4800
2000
5600

200

300

250
3200
2600
2000

21550

6346

1122
2673
3200
6995

34891

rok
2025

23500
22700
800
10798
3050
6720
938
Q0
220
371

34889

600
4800
2000
5600

200

300

160
3200
2600
2000

21460

9315

0
914
3200
4114

34889

Schvaleny stfednédoby vyhled rozpottu obce je zvefejnén na internetovych strankach
www.dolnitrebonin.cz. V listinné podobg je zaloZen k nahlédnuti na OU D.Tiebonin.

Schvaleno na jednani OZ dne 21.12.2022 usnesenim €. 26/2022.
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